
   

    

     

 

               

            

         

        

    

 

     

         

     

           

          

     

        

        

 

    

      

 

         

 

   

Zarządzenie nr 77/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej 

Działając na podstawie art. 51b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) w zw. z Rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. poz. 1833) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuję sprostowania omyłki pisarskiej w Uzasadnieniu wystąpienia z wnioskiem 

o przyznanie nagrody ministra właściwego do spraw zdrowia indywidualnej za znaczące 

osiągnięcia w zakresie działalności dydaktycznej dr hab. Jolancie Lewko, stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr 96/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

20.05.2021 r. w sprawie opinii dotyczącej wniosku o przyznanie nagrody indywidualnej 

Ministra Zdrowia za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności dydaktycznej 

dr hab. Jolancie Lewko, poprzez zmianę słów w pierwszym akapicie: 

„Podręcznik pt. „Podstawowe zabiegi medyczno-pielęgnacyjne stosowane w opiece 

środowiskowej i długoterminowej” 

na zapis w brzmieniu: 

„Podręcznik pt. „Procedury leczniczo-pielęgnacyjne w opiece środowiskowej i długoterminowej” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 20.05.2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


